

# Skov Invest Holding ApS

Vibevej 3, 7080 Børkop

CVR-nr. 30 17 62 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Henning Kjærgaard Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skov Invest Holding ApS Vibevej 3 7080 Børkop
	E-mail:                   henning-skov@hotmail.com
	CVR-nr.:                 30 17 62 35
	Stiftet:                 1. januar 2007
	Hjemsted:             Danmark
	Regnskabsår:         1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Kjærgaard Skov, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Bygge- og Boliginvest ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.125 kr. mod -9.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217.780 kr. mod -54.262 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.125</b>	<b>-9.050</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-171.331	-12.373
Indtægter af kapitalinteresser	0	-3.645
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.578	-39.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>-230.034</b>	<b>-64.316</b>
Skat af årets resultat	12.254	10.054
<b>Årets resultat</b>	<b>-217.780</b>	<b>-54.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-171.331	-12.373
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-168.449	-159.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-217.780</b>	<b>-54.262</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.082.651	4.253.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.082.651	4.253.982
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.082.651</b>	<b>4.253.982</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.054
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.254	0
Tilgodehavender i alt	100.254	46.054
Likvide beholdninger	18.356	18.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>118.610</b>	<b>64.224</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.201.261</b>	<b>4.318.206</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.583.543	2.754.874
Overført resultat	95.861	264.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.926.404</b>	<b>3.261.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	620.265	553.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	596.445	493.123
Selskabsskat	44.000	0
Anden gæld	4.147	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.274.857	1.056.221
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.274.857</b>	<b>1.056.221</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.201.261</b>	<b>4.318.206</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.754.874	264.310	117.800	3.261.984
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-171.331	-168.449	122.000	-217.780
	<b>125.000</b>	<b>2.583.543</b>	<b>95.861</b>	<b>122.000</b>	<b>2.926.404</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.082	23.119
Andre finansielle omkostninger	<u>18.496</u>	<u>16.129</u>
	<u><b>49.578</b></u>	<u><b>39.248</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for Bygge- og Boliginvest ApS' engagement hos pengeinstitut.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
